
 Miejscowość  72-022 Nowe Warpno  , dnia  14.04.2023 

 Zamawiający 

 Gmina Nowe Warpno Jarosław Burba 

 pl. Zwycięstwa 1 

 72-022 Nowe Warpno 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Nazwa zamówienia:  Modernizacja trzech budynków użyteczności publicznej w Nowym Warpnie 

 Numer postępowania  NW.ZP-01.2023 

 Tryb postępowania:  PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

 Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/740596 

 Działając  na  mocy  art.  222  ust.  5  ustawy  z  11  września  2019  r.  –  Prawo  zamówień  publicznych,  zwanej  dalej  ustawą  Pzp, 
 zawiadamiamy, że 

 1.  Otwarcie ofert odbyło 
 się w dniu 

 14-04-2023  godz 
 . 

 11:00:00  w  Urząd Gminy Nowe Warpno 

 2.  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 2.1  Modernizacja Ratusza przy pl. Zwycięstwa 1 w Nowym Warpnie  998.500,00 BRUTTO PLN 

 2.2  Modernizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 2a w Nowym Warpnie  402.400,00 BRUTTO PLN 

 2.3  Modernizacja budynku przy ul. Kościuszki 3 w Nowym Warpnie  232.800,00 BRUTTO PLN 

 3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 Część 1 - Modernizacja Ratusza przy pl. Zwycięstwa 1 w Nowym Warpnie 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 70% 

 Gwarancja 
 30% 

 1.  Brak oferty  nie dotyczy  nie dotyczy 

 strona  1 



 nie dotyczy 
 nie dotyczy 

 Część 2 - Modernizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 2a w Nowym Warpnie 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 70% 

 Gwarancja 
 30% 

 1.  FHU Sara Bućkowska 
 ul. Piękna 8/10 

 350000,00 zł brutto  60 miesięcy 

 Część 3 - Modernizacja budynku przy ul. Kościuszki 3 w Nowym Warpnie 
 Lp  Nazwa (firma) 

 Wykonawcy i adres 
 siedziby Wykonawcy 

 Cena 
 70% 

 Gwarancja 
 30% 

 1.  FHU Sara Bućkowska 
 ul. Piękna 8/10 

 212000,00 zł brutto  60 miesięcy 

 4.  Skład komisji przetargowej: 

 Lp.  Rola  Imię i Nazwisko 

 1.  Przewodniczący  Halina Utrata 

 2.  Sekretarz  Kamila Harnatkiewicz 

 3.  członek  Katarzyna Wnuk 

 Informacje dodatkowe: 
 Zamawiający podzielił zamówienie na trzy części. 

 strona  2 


